
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP 86.573.904/0001-21 Sim RAMON DE OLIVEIRA PAIM 116.390.556-90

CASA BELO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 25.696.352/0001-54 Não MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 079.989.246-75

CASA CORREGO FUNDO LTDA 02.450.972/0001-03 Não JOSÉ DO CARMO DA SILVEIRA 363.134.676-04

COMERCIAL SANTA RITA MAT.DE CONSTRU€.LTDA-ME 02.178.409/0001-28 Sim LUÍS FERNANDO ANDRADE PEREIRA 111.850.026-18

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS

LTDA

00.226.324/0001-42 Não VALDECI SANTANA SILVA 042.900.436-23

ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 08.601.743/0001-29 Sim FRANCE LEAL FRIAS 037.226.166-38

E. R VELANI ELETRICA - EPP 10.407.405/0001-00 Não JOÃO ALEXANDRE WIEBELING 746.255.190-04

MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA ME 14.435.404/0001-12 Não EMERSON JOSÉ CAETANO 052.636.586-21

ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 07.062.925/0001-06 Sim CLÁUDIO MÁRCIO DOS SANTOS 820.285.406-72

POLO COMERCIAL EIRELI 24.507.460/0001-79 Não MARCELO DINIZ AREDES 729.283.286-53

TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 10.699.386/0001-25 Não MARCO TÚLIO AUGUSTO CERDEIRA 162.479.436-01
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00115-2018 LICIT.:  PRP 00012-2018 DATA DE ABERTURA:  09/05/2018

VENCEDOR:  CASA CORREGO FUNDO LTDA CÓDIGO:  853

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

101 - (022538) ADAPTADOR BASE/SOQ.E40 4A 250 LORENZETTI 244.0000 UN 5,9100 1.442,04 0.00 0

056 - (022460) CABO ELETRICO FLEX.750V 16.0MM LAMESA 1190.000

0

MT 6,5800 7.830,20 0.00 1

003 - (000990) CHUVEIRO 110 V. FAME / KIBANHO 42.0000 UN 37,8000 1.587,60 3.08 12

096 - (022532) DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AM. MAR GIRUS 52.0000 UN 27,0000 1.404,00 3.23 4

023 - (016752) PADRAO 7,0 METROS MONOFASICO. SILVENDAS 15.0000 UN 454,0000 6.810,00 0.07 2

051 - (021204) PADRAO 7,0MTS BIFASICO SILVENDAS 15.0000 UN 810,0000 12.150,00 0.25 1

008 - (003001) RECEPTACULO LORENZETTI 144.0000 UN 1,2800 184,32 1.54 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA CORREGO FUNDO LTDA 31.408,16

VENCEDOR:  ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA CÓDIGO:  4203

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

034 - (019371) ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 1/2 PERFILACO 84.0000 UN 0,5200 43,68 0.00 0

035 - (019372) ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 3/4 PERFILACO 84.0000 UN 0,5000 42,00 3.85 2

024 - (017052) ADAPTADOR PARA TOMADA ORIGINAL 113.0000 UN 2,0300 229,39 0.00 0

058 - (022462) CABO FLEX.4 VIAS BITOLA 6.0MM CONDUMIG 985.0000 MT 11,1100 10.943,35 0.00 1

097 - (022533) CABO FLEXIVEL 750V 2 VIAS 6MM CONDUMIG 1100.000

0

MT 4,6800 5.148,00 2.90 10

025 - (017164) CHUVEIRO. ZAGONEL 80.0000 UN 37,0000 2.960,00 11.67 26

005 - (002429) CURVA 90o 3/4\" WALL 74.0000 UN 0,5400 39,96 6.90 4

030 - (018072) ELETRODUTO DE 1/2 3M. WALL 149.0000 UN 2,8900 430,61 6.77 3

031 - (018073) ELETRODUTO DE 3/4 3M. WALL 149.0000 UN 3,6800 548,32 0.54 2

048 - (020327) INTERFONE AGL 22.0000 UN 121,8000 2.679,60 0.00 0

076 - (022480) LAMPADA DE LED 20W BIVOLT E27 AAA 470.0000 UN 22,4800 10.565,60 0.00 0

078 - (022482) LAMPADA DE LED 40W BIVOLT E27 AAA 435.0000 UN 47,5000 20.662,50 2.22 7

083 - (022487) LAMPADA FLUORESC.TUBULAR T10 OSRAN 450.0000 UN 5,5000 2.475,00 0.18 1

077 - (022481) LAMPADA LED 25W BIVOLT E27 AAA 440.0000 UN 22,4800 9.891,20 0.00 0

079 - (022483) LAMPADA LED 45W BIVOLT E27 AAA 425.0000 UN 48,5800 20.646,50 0.00 0

082 - (022486) LAMPADA MISTA 500W 220V E 40 OUROLUX 400.0000 UN 36,8600 14.744,00 0.00 0

001 - (000835) LUVA PVC 1/2 WALL 97.0000 UN 0,2900 28,13 3.33 1

085 - (022489) LUVA PVC ELETROD.ROSCAVEL 3/4 WALL 97.0000 UN 0,3600 34,92 0.00 0

046 - (019396) MODULO TOMADA P/ANTENA DE TV MECTRONIC 125.0000 UN 1,8900 236,25 0.00 0

007 - (002921) PADRAO BIFASICO C/ 4,5METROS ACOVAZ 15.0000 UN 539,9900 8.099,85 0.00 1

004 - (002009) PADRAO MONOFASICAO 4,5 MTS ACOVAZ 15.0000 PC 280,9000 4.213,50 0.41 5

049 - (020328) PLAFON ENERLUX 412.0000 UN 2,0900 861,08 0.00 0

010 - (007402) PLUG FEMININO REFORCADO MARGIRIUS 184.0000 UN 2,0400 375,36 0.00 0

011 - (007403) PLUG MACHO REFORCADO MARGIRIUS 170.6000 UN 2,1000 358,26 0.00 0

062 - (022466) QUADRO DE DIST.SOBREPOR 3/4 WEG 31.0000 UN 17,8600 553,66 0.00 0

094 - (022530) REFLETOR LAMPADA MISTA 150A500 SPOTLUX 159.0000 UN 29,8900 4.752,51 0.03 1

009 - (005553) RELE FOTOELETRICO QUALITRONIX 169.0000 UN 14,4300 2.438,67 0.00 0

088 - (022492) RELE FOTOELETRICO TIMER QUALITRONIX 179.0000 UN 30,9600 5.541,84 0.00 0

089 - (022493) RESISTENCIA 127V KIBANHO 3 TEM FAME 56.0000 UN 7,1800 402,08 0.00 0

090 - (022494) RESISTENCIA 220V KIBANHO 3 TEM FAME 56.0000 UN 7,1800 402,08 0.00 0

091 - (022495) RESISTENCIA MAXI DUCHA T43 PRATMIX 55.0000 UN 7,2500 398,75 0.00 0

047 - (019404) RESIST.P/DUCHA MAX LOREN.127V PRATMIX 56.0000 UN 7,2500 406,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 131.152,65

VENCEDOR:  ORGANIZACOES MSL LTDA - ME CÓDIGO:  4732

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (011350) ABRACADEIRA-2 RUFINO 84.0000 UN 0,1500 12,60 0.00 0

053 - (022457) ABRACADEIRA GALV.OMEGA 3/4 ELE RUFINO 84.0000 UN 0,1500 12,60 0.00 0

102 - (022539) ADAPTADOR BASE SOQUETE E40 E27 FOXLUX 244.0000 UN 4,1200 1.005,28 0.24 1

073 - (022477) CABO CCI 50X2 FIO INTERFONE MEGATRON 1975.000

0

UN 0,6000 1.185,00 0.00 0

050 - (021198) CABO ELETRICO FLEX.1,5MM MEGACAMPOS 1660.000

0

MT 0,6400 1.062,40 0.00 1
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

036 - (019373) CABO ELETRICO FLEX.PVC 2,5MM MEGACAMPOS 1990.000

0

MT 0,6800 1.353,20 2.86 4

037 - (019374) CABO ELETRICO FLEX.PVC 4,0MM MEGACAMPOS 1300.000

0

MT 1,5500 2.015,00 0.00 1

038 - (019375) CABO ELETRICO FLEX.PVC 6,0MM MEGACAMPOS 1915.000

0

UN 1,7000 3.255,50 1.73 4

067 - (022471) CAIXA LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 MONDIALE 390.0000 UN 0,6200 241,80 0.00 0

060 - (022464) CAIXA TOMADA INT.4X4 PVC PARED MONDIALE 282.0000 UN 0,6200 174,84 0.00 0

059 - (022463) CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR 2X4 MONDIALE 329.0000 UN 0,4400 144,76 0.00 0

095 - (022531) CONJUNTO 4 TOMADAS 2P T 10A MECTRONIC 159.0000 UN 17,7300 2.819,07 0.06 1

027 - (018068) CURVA 90o 1/2 P/ELETRODUTO TECNOTUBOS 74.0000 UN 0,4500 33,30 0.00 0

028 - (018070) DISJUNTOR 40 A. SOPRANO 60.0000 UN 5,6500 339,00 7.98 9

020 - (019390) DISJUNTOR 40A BIPOLAR. SOPRANO 72.7000 UN 24,9000 1.810,23 8.66 3

029 - (018071) DISJUNTOR 60 A. SOPRANO 75.0600 UN 6,0000 450,36 3.54 5

021 - (016739) DISJUNTOR 60 A BIPOLAR. SOPRANO 52.0000 UN 17,7000 920,40 3.96 14

022 - (016740) DISJUNTOR 60 A TRIPOLAR. SOPRANO 52.0000 UN 27,7000 1.440,40 0.11 1

006 - (002747) DISJUNTOR UNIPOLAR 20A SOPRANO 65.0000 UN 4,9700 323,05 0.20 1

044 - (019393) LAMPADA FLUORESCENTE 20W. OUROLUX 470.0000 UN 8,2900 3.896,30 0.00 0

100 - (022537) LAMPADA FLUORESCENTE  25W X127 OUROLUX 470.0000 UN 9,0800 4.267,60 0.00 0

002 - (000982) LAMPADA FLUORESCENTE 40W ALUMBRA 440.0000 UN 19,9000 8.756,00 1.24 3

072 - (022476) LAMPADA FLUORESCENTE 45WXE27 ALUMBRA 440.0000 UN 19,9000 8.756,00 1.24 4

074 - (022478) LAMPADA FLUORESCENTE 85WX127V ULTRALUX 440.0000 UN 36,2800 15.963,20 0.33 3

075 - (022479) LAMPADA LED 15W BIVOLT E 27 PHILBRA 470.0000 UN 12,5400 5.893,80 0.32 4

084 - (022488) LAMPADA LED TUBULAR T8 20W BRA EMPALUX 490.0000 UN 14,8000 7.252,00 0.13 2

086 - (022490) MODULO TOMADA TELEFONE E RJ 11 MECTRONIC 182.0000 UN 2,6700 485,94 0.00 0

061 - (022465) QUADRO DE DIST.EMBUTIR 3/4 TAF 31.0000 UN 8,2000 254,20 2.15 6

063 - (022467) QUADRO DE DIST.EMBUTIR 6/8 TAF 30.0000 UN 11,7000 351,00 1.27 6

065 - (022469) QUADRO DIST.EMBUTIR 12/16 TAF 30.0000 UN 24,4000 732,00 1.41 7

093 - (022529) REATOR ELETRONICO 1X20W 1 LAMP FORTEC 85.0000 UN 15,1500 1.287,75 0.13 1

092 - (022528) REATOR ELETRONICO 2X20W 2LAMP. FORTEC 115.0000 UN 15,2000 1.748,00 0.65 2

054 - (022458) RECEPTACULO PORCELANA E40 LAT. MECTRONIC 122.0000 UN 5,7000 695,40 2.56 3

012 - (010190) SENSOR DE PRESENCA QUALITRONIX 36.0000 UN 27,2600 981,36 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 79.919,34

VENCEDOR:  TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP CÓDIGO:  6335

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

055 - (022459) CABO ELETRICO FLEX.750V 10.0M CORFIO 1400.000

0

MT 2,7600 3.864,00 1.78 1

039 - (019376) CABO FLEX.25MM CORFIO 1040.000

0

MT 7,3900 7.685,60 1.34 1

057 - (022461) CABO FLEX. 4 VIAS BITOLA 2.5MM CORFIO 1090.000

0

MT 3,4100 3.716,90 2.57 5

040 - (019377) CABO FLEX 50MM CORFIO 800.0000 MT 17,7300 14.184,00 0.28 2

098 - (022534) CABO FLEX.750V 3 VIAS 2.5MM CORFIO 1100.000

0

MT 2,7800 3.058,00 0.00 1

099 - (022535) CABO FLEX.750V 3VIAS BIT.6.0MM CORFIO 790.0000 MT 7,0000 5.530,00 0.71 2

026 - (017961) CABO FLEXIVEL 2,5MM CORFIO 1100.000

0

MT 1,0200 1.122,00 0.00 0

068 - (022472) CAIXA LUZ OTOCTOGONAL PVC 4X4 ANDALUZ 260.0000 UN 1,6500 429,00 2.94 2

069 - (022473) CALHA LAMPADA FLUORESC.2X20W ANDALUZ 160.0000 UN 18,2500 2.920,00 0.00 0

016 - (016730) CALHA LAMPADA FLUORESCENTE2X40 ANDALUZ 160.0000 UN 22,0100 3.521,60 0.00 0

041 - (019383) CALHA P/LAMPADA FLUORES.01X20W ANDALUZ 160.0000 UN 10,7700 1.723,20 0.00 0

015 - (016729) CALHA P/LAMPAD FLUORECENTE1X40 ANDALUZ 160.0000 UN 18,0600 2.889,60 0.00 0

042 - (019384) CANALETA P/FIO 02CM ILUMI 512.0000 UN 2,2700 1.162,24 0.00 0

017 - (016731) CONJUNTO 01 TECLA TOMADA. PRATIKA 159.0000 UN 4,1300 656,67 0.00 2

018 - (016732) CONJUNTO 02 TECLAS SIMPLES. PRATIKA 159.0000 UN 4,2500 675,75 0.00 0

070 - (022474) CONJUNTO 1 TOMADA 2P T 10A 3PI PRATIKA 159.0000 UN 2,8100 446,79 0.00 0

071 - (022475) CONJUNTO 2 TOMADA 2P T 10A PRATIKA 159.0000 UN 5,1500 818,85 0.00 0

043 - (022584) CONJUNTO INTERRUP/TECLA S. 10A PRATIKA 159.0000 UN 3,2900 523,11 0.00 0

019 - (016734) CONJUNTO TOMADA 2P T. PRATIKA 159.0000 UN 4,1300 656,67 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

014 - (016505) FITA ISOLANTE 20 M G-20 477.0000 UN 2,8200 1.345,14 0.00 0

045 - (019394) LAMPADA FLUORES.COMPACTA 15W EMPALUX 470.0000 UN 5,6200 2.641,40 0.00 0

080 - (022484) LAMPADA LED 85W BIVOLT E27 EMPALUX 425.0000 UN 240,0000 102.000,00 0.00 0

081 - (022485) LAMPADA MISTA 250W 220V E 40 EMPALUX 400.0000 UN 21,8700 8.748,00 0.00 0

087 - (022491) MODULO TOMADA RJ45 PRATIKA 162.0000 UN 8,2700 1.339,74 0.00 0

066 - (022470) QUADRO DIST.SOBREPOR 12/16 BRUM 30.0000 UN 34,0000 1.020,00 16.17 20

064 - (022468) QUADRO DIST.SOBREPOR 6/8 BRUM 30.0000 UN 20,9200 627,60 0.00 0

052 - (021208) TE ILUMI 113.0000 UN 4,0100 453,13 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 173.758,99

TOTAL DO PROCESSO: 416.239,14

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00115-2018 LICIT.:  PRP 00012-2018 DATA DE ABERTURA:  09/05/2018

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

COMERCIAL SANTA RITA MAT.DE

CONSTRU€.LTDA-ME

02.178.409/0001-28 11/05/2018 A licitante COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA-ME não apresentou  %u201CProva de inscrição no Cadastro de

Contribuintes Estadual ou Municipal%u201D, documento exigido no item 6.2.2,

%u201Cb%u201D do edital; apresentou %u201Ccertidão negativa de tributos

municipais%u201D e %u201Catestados de capacidade técnica%u201D,

exigidos nos itens 6.2.2 e 6.2.3 do edital em cópia sem autenticação e

desacompanhados da via original, contrariando a exigência do item 17.9 do

edital.

MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO MERCEARIA

ME

14.435.404/0001-12 11/05/2018 Após análise de toda a documentação de habilitação verificou-se que a licitante

não demonstra qualquer compatibilidade e/ou similaridade  do objeto ora

licitado, nos termos do item 3.1 do edital convocatório, com o objeto social, as

atividades econômicas e a capacidade técnica de forma a possibilitar que a

mesma forneça materiais elétricos para a Administração Pública.

POLO COMERCIAL EIRELI 24.507.460/0001-79 11/05/2018 A licitante POLO COMERCIAL EIRELI apresentou %u201CAtestado de

capacidade técnica%u201D, documento exigido no item 6.2.3 do edital, em

cópia sem autenticação e desacompanhada do original, contrariando a exigência

do item 17.9 do edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00115-2018 LICIT.:  PRP 00012-2018 DATA DE ABERTURA:  09/05/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

033 - (018566) CABO FLEXIVEL 2,5 MM 300.0000 M2 1,02 0 Este item foi cadastrado por equívoco. Não consta no edital

(edital possui 101 itens devidamente julgados, no sistema

constam 102 itens cadastrados sendo este item 18566 excedente

ao edital).

032 - (018078) FITA ISOLANTE ALTA FUSAO. 382.0000 UN 11,25 5 Último lance acima da média de preço.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Aline Patricia da Silveira versão  1.49



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     007/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00115-2018 LICIT.:  PRP 00012-2018 DATA DE ABERTURA:  09/05/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

013 - (011350) ABRACADEIRA-2 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 12,60

053 - (022457) ABRACADEIRA GALV.OMEGA 3/4 ELE ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 12,60

034 - (019371) ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 1/2 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 43,68

035 - (019372) ABRACADEIRA P/ELETRODUTO 3/4 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 42,00

101 - (022538) ADAPTADOR BASE/SOQ.E40 4A 250 CASA CORREGO FUNDO LTDA 1.442,04

102 - (022539) ADAPTADOR BASE SOQUETE E40 E27 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.005,28

024 - (017052) ADAPTADOR PARA TOMADA ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 229,39

073 - (022477) CABO CCI 50X2 FIO INTERFONE ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.185,00

050 - (021198) CABO ELETRICO FLEX.1,5MM ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.062,40

055 - (022459) CABO ELETRICO FLEX.750V 10.0M TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 3.864,00

056 - (022460) CABO ELETRICO FLEX.750V 16.0MM CASA CORREGO FUNDO LTDA 7.830,20

036 - (019373) CABO ELETRICO FLEX.PVC 2,5MM ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.353,20

037 - (019374) CABO ELETRICO FLEX.PVC 4,0MM ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 2.015,00

038 - (019375) CABO ELETRICO FLEX.PVC 6,0MM ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 3.255,50

039 - (019376) CABO FLEX.25MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 7.685,60

057 - (022461) CABO FLEX. 4 VIAS BITOLA 2.5MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 3.716,90

058 - (022462) CABO FLEX.4 VIAS BITOLA 6.0MM ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 10.943,35

040 - (019377) CABO FLEX 50MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 14.184,00

098 - (022534) CABO FLEX.750V 3 VIAS 2.5MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 3.058,00

099 - (022535) CABO FLEX.750V 3VIAS BIT.6.0MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 5.530,00

026 - (017961) CABO FLEXIVEL 2,5MM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.122,00

097 - (022533) CABO FLEXIVEL 750V 2 VIAS 6MM ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 5.148,00

067 - (022471) CAIXA LUZ OCTOGONAL PVC 4X4 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 241,80

068 - (022472) CAIXA LUZ OTOCTOGONAL PVC 4X4 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 429,00

060 - (022464) CAIXA TOMADA INT.4X4 PVC PARED ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 174,84

059 - (022463) CAIXA TOMADA/INTERRUPTOR 2X4 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 144,76

069 - (022473) CALHA LAMPADA FLUORESC.2X20W TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 2.920,00

016 - (016730) CALHA LAMPADA FLUORESCENTE2X40 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 3.521,60

041 - (019383) CALHA P/LAMPADA FLUORES.01X20W TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.723,20

015 - (016729) CALHA P/LAMPAD FLUORECENTE1X40 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 2.889,60

042 - (019384) CANALETA P/FIO 02CM TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.162,24

025 - (017164) CHUVEIRO. ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 2.960,00

003 - (000990) CHUVEIRO 110 V. CASA CORREGO FUNDO LTDA 1.587,60

017 - (016731) CONJUNTO 01 TECLA TOMADA. TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 656,67

018 - (016732) CONJUNTO 02 TECLAS SIMPLES. TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 675,75

070 - (022474) CONJUNTO 1 TOMADA 2P T 10A 3PI TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 446,79

071 - (022475) CONJUNTO 2 TOMADA 2P T 10A TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 818,85

095 - (022531) CONJUNTO 4 TOMADAS 2P T 10A ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 2.819,07

043 - (022584) CONJUNTO INTERRUP/TECLA S. 10A TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 523,11

019 - (016734) CONJUNTO TOMADA 2P T. TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 656,67

027 - (018068) CURVA 90o 1/2 P/ELETRODUTO ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 33,30

005 - (002429) CURVA 90o 3/4\" ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 39,96

028 - (018070) DISJUNTOR 40 A. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 339,00

020 - (019390) DISJUNTOR 40A BIPOLAR. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.810,23

029 - (018071) DISJUNTOR 60 A. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 450,36

021 - (016739) DISJUNTOR 60 A BIPOLAR. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 920,40

022 - (016740) DISJUNTOR 60 A TRIPOLAR. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.440,40

096 - (022532) DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AM. CASA CORREGO FUNDO LTDA 1.404,00

006 - (002747) DISJUNTOR UNIPOLAR 20A ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 323,05

030 - (018072) ELETRODUTO DE 1/2 3M. ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 430,61

031 - (018073) ELETRODUTO DE 3/4 3M. ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 548,32

014 - (016505) FITA ISOLANTE 20 M TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.345,14

048 - (020327) INTERFONE ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 2.679,60

076 - (022480) LAMPADA DE LED 20W BIVOLT E27 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 10.565,60

078 - (022482) LAMPADA DE LED 40W BIVOLT E27 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 20.662,50

044 - (019393) LAMPADA FLUORESCENTE 20W. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 3.896,30

100 - (022537) LAMPADA FLUORESCENTE  25W X127 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 4.267,60

002 - (000982) LAMPADA FLUORESCENTE 40W ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 8.756,00

072 - (022476) LAMPADA FLUORESCENTE 45WXE27 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 8.756,00
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074 - (022478) LAMPADA FLUORESCENTE 85WX127V ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 15.963,20

045 - (019394) LAMPADA FLUORES.COMPACTA 15W TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 2.641,40

083 - (022487) LAMPADA FLUORESC.TUBULAR T10 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 2.475,00

075 - (022479) LAMPADA LED 15W BIVOLT E 27 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 5.893,80

077 - (022481) LAMPADA LED 25W BIVOLT E27 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 9.891,20

079 - (022483) LAMPADA LED 45W BIVOLT E27 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 20.646,50

080 - (022484) LAMPADA LED 85W BIVOLT E27 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 102.000,00

084 - (022488) LAMPADA LED TUBULAR T8 20W BRA ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 7.252,00

081 - (022485) LAMPADA MISTA 250W 220V E 40 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 8.748,00

082 - (022486) LAMPADA MISTA 500W 220V E 40 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 14.744,00

001 - (000835) LUVA PVC 1/2 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 28,13

085 - (022489) LUVA PVC ELETROD.ROSCAVEL 3/4 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 34,92

046 - (019396) MODULO TOMADA P/ANTENA DE TV ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 236,25

087 - (022491) MODULO TOMADA RJ45 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.339,74

086 - (022490) MODULO TOMADA TELEFONE E RJ 11 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 485,94

023 - (016752) PADRAO 7,0 METROS MONOFASICO. CASA CORREGO FUNDO LTDA 6.810,00

051 - (021204) PADRAO 7,0MTS BIFASICO CASA CORREGO FUNDO LTDA 12.150,00

007 - (002921) PADRAO BIFASICO C/ 4,5METROS ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 8.099,85

004 - (002009) PADRAO MONOFASICAO 4,5 MTS ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 4.213,50

049 - (020328) PLAFON ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 861,08

010 - (007402) PLUG FEMININO REFORCADO ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 375,36

011 - (007403) PLUG MACHO REFORCADO ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 358,26

061 - (022465) QUADRO DE DIST.EMBUTIR 3/4 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 254,20

063 - (022467) QUADRO DE DIST.EMBUTIR 6/8 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 351,00

062 - (022466) QUADRO DE DIST.SOBREPOR 3/4 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 553,66

065 - (022469) QUADRO DIST.EMBUTIR 12/16 ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 732,00

066 - (022470) QUADRO DIST.SOBREPOR 12/16 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 1.020,00

064 - (022468) QUADRO DIST.SOBREPOR 6/8 TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 627,60

093 - (022529) REATOR ELETRONICO 1X20W 1 LAMP ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.287,75

092 - (022528) REATOR ELETRONICO 2X20W 2LAMP. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 1.748,00

008 - (003001) RECEPTACULO CASA CORREGO FUNDO LTDA 184,32

054 - (022458) RECEPTACULO PORCELANA E40 LAT. ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 695,40

094 - (022530) REFLETOR LAMPADA MISTA 150A500 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 4.752,51

009 - (005553) RELE FOTOELETRICO ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 2.438,67

088 - (022492) RELE FOTOELETRICO TIMER ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 5.541,84

089 - (022493) RESISTENCIA 127V KIBANHO 3 TEM ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 402,08

090 - (022494) RESISTENCIA 220V KIBANHO 3 TEM ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 402,08

091 - (022495) RESISTENCIA MAXI DUCHA T43 ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 398,75

047 - (019404) RESIST.P/DUCHA MAX LOREN.127V ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA 406,00

012 - (010190) SENSOR DE PRESENCA ORGANIZACOES MSL LTDA - ME 981,36

052 - (021208) TE TEC-LIGHT IND. E COM REATORES EIRELI EPP 453,13

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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